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 CLASSE C 

.

LE MIGLIORI SOLUZIONI ED IL DESIGN 
PER I PICCOLI DIAMETRI 

BEST CHOICES for SMALL DIAMETERS

Robusta gamma di ruote e supporti per
tutte le applicazioni nel campo della 
collettività (arredamento e ufficio), 
utilizzabili sotto i tavoli, sedie, 
accessori per la casa, poltrone, letti
e cassettiere, ed in grado di soddisfare 
anche esigenze produttive particolari.
(esempio: filature, catering ecc.)

Complete range of strenght wheels and
castors for institutional applications
such as desks, chairs, home accessories,
beds and/or special equipments
(i.e. textile industry, catering, etc…) 
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 CLASSE CSERIE EP

RUOTE A STRUTTURA MONOLITICA IN POLIPROPILENE

POLYPROPYLENE WHEELS

Struttura portante in polipropilene antiurto
colore nero
Movimento mozzo:
alesaggio passante.
Temperatura d’impiego da +5°C a +40°C.
Buona resistenza agli aggressivi chimici.
Buona resistenza all'abrasione.

Shock black resistant polypropylene
wheel.
Type of bearing:
plain bearing. 
Temperature range:from +5°C to +40°C.
Good resistance to chemicals.
Good resistance to abrasion.

30x15 2EPA030006 6x21 25

36x15 2EPA036006 6x21 25

40x18 2EPA040008 8x21 25

50x18 2EPA050008 8x21 35

50x22 2EPA050L08 8x28 40

60x22 2EPA060L08 8x28 50

80x22 2EPA080008 8x28 55

Le dimensioni riportate sulle pagine del
nostro catalogo sono espresse in millimetri
All dimensional sizes shown on our
catalogue are in millimeters.
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SUPPORTI / HOUSING - L  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE EP

Supporto in acciaio stampato girevole
su doppio giro di sfere.
Finitura zincata.

Steel swivel housing on double ball races.
Zinc plated finishing.

 

girevole piastra / swivel castor

30x15 42x42 30x30 5,2 14,5 47 3EPA0300GL0 25

36x15 42x42 30x30 5,2 14,5 50 3EPA0360GL0 25

40x18 42x42 30x30 5,2 24,5 62 3EPA0400GL0 25

50x18 42x42 30x30 5,2 24,5 66 3EPA0500GL0 35

50x18 55x55 44x44 6,2 24,5 66 3EPA0500GL02 35

50x22 60x60 46x46 6,2 21 72 3EPA050LGL0 40

60x22 60x60 46x46 6,2 21 82 3EPA060LGL0 50

80x22 60x60 46x46 6,2 25 103 3EPA0800GL0 55

girevole piastra freno pedale anteriore / swivel castor with front brake foot lever

50x18 42x42 30x30 5,2 24,5 66 3EPA0500GLD 35

50x18 55x55 44x44 6,2 24,5 66 3EPA0500GLD02 35

girevole foro per vite / bolt hole swivel castor

30x15 8 14,5 47 3EPA0300QL0 25

36x15 8 14,5 50 3EPA0360QL0 25

40x18 8 24,5 60 3EPA0400QL0 25

50x18 8 24,5 66 3EPA0500QL0 35

50x22 10 21 73 3EPA050LQL0 40

60x22 10 21 82 3EPA060LQL0 50

80x22 10 25 103 3EPA0800QL0 55

girevole foro per vite freno pedale anteriore / bolt hole swivel castor with front brake foot lever

50x18 8 24,5 66 3EPA0500QLD 35
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SUPPORTI / HOUSING - L  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE EP

girevole codolo filettato / swivel threaded stem castor

30x15 M8x15 14,5 47 3EPA0300VL0 25

36x15 M8x15 14,5 50 3EPA0360VL0 25

40x18 M8x15 24,5 62 3EPA0400VL0 25

50x18 M8x15 24,5 66 3EPA0500VL0 35

50x18 M10x15 24,5 66 3EPA0500VL02 35

50x22 M10x15 21 72 3EPA050LVL0 40

60x22 M10x15 21 82 3EPA060LVL0 50

80x22 M10x15 25 103 3EPA0800VL0 55

girevole codolo filettato freno pedale anteriore / swivel threaded stem castor with front brake foot lever

50x18 M8x15 24,5 66 3EPA0500VLD 35

50x18 M10x15 24,5 66 3EPA0500VLD2 35

fisso piastra / fixed castor

40x18 48x48 30x30 5,2 62 3EPA0400FL0 25

50x18 48x48 30x30 5,2 66 3EPA0500FL0 35

50x18 55x55 44x44 6,2 66 3EPA0500FL02 35

50x22 60x60 46x46 6,2 72 3EPA050LFL0 40

60x22 60x60 46x46 6,2 82 3EPA060LFL0 50

80x22 60x60 46x46 6,2 103 3EPA0800FL0 55
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 CLASSE CSERIE EN

RUOTE A STRUTTURA MONOLITICA IN POLIAMMIDE

POLYAMIDE WHEELS

Struttura portante in poliammide antiurto
colore neutro
Movimento mozzo:
alesaggio passante.
Temperatura d’impiego da +5°C a +40°C.
Buona resistenza agli aggressivi chimici.
Buona resistenza all'abrasione

Shock resistant white polyamide
wheel.
Type of bearing:
plain bearing. 
Temperature range:from +5°C to +40°C.
Good resistance to chemicals.
Good resistance to abrasion.

50x24 2ENA050P08 8x28 50

75x24 2ENA075008 8x28 60

75x32 2ENA075L10 10x36 70

100x24 2ENA100S08 8x28 70

100x32 2ENA100P10 10x36 90

125x24 2ENA125S08 8x28 80

125x32 2ENA125L10 10x36 100

150x32 2ENA150010 10x36 100

Le dimensioni riportate sulle pagine del
nostro catalogo sono espresse in millimetri
All dimensional sizes shown on our
catalogue are in millimeters.
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SUPPORTI / HOUSING - M/S  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE EN

Supporto in acciaio stampato girevole
su doppio giro di sfere.
Finitura zincata.

Steel swivel housing on double ball races.
Zinc plated finishing.
 

girevole piastra / swivel castor

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 25 73 3ENA050PGM0 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 30,5 101 3ENA0750GM0 60

75x32 90x70 65-75x45-55 9 28 109 3ENA075LGS0 70

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 40 123,5 3ENA100SGM0 70

100x32 90x70 65-75x45-55 9 40 131,5 3ENA100PGS0 90

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 43 148,5 3ENA125SGM0 80

125x32 90x70 65-75x45-55 9 40 156,5 3ENA125LGS0 100

150x32 90x70 65-75x45-55 9 45 181,5 3ENA1500GS0 100

girevole piastra freno pedale anteriore / swivel castor with front brake foot lever

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 25 73 86 3ENA050PGMD 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 30,5 101 91 3ENA0750GMD 60

75x32 90x70 65-75x45-55 9 28 109 95 3ENA075LGSD 70

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 40 123,5 101 3ENA100SGMD 70

100x32 90x70 65-75x45-55 9 40 131,5 107 3ENA100PGSD 90

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 43 148,5 104 3ENA125SGMD 80

125x32 90x70 65-75x45-55 9 40 156,5 107 3ENA125LGSD 100

150x32 90x70 65-75x45-55 9 45 181,5 112 3ENA1500GSD 100

girevole foro per vite / bolt hole swivel castor

50x24 10,2 25 73 3ENA050PQM0 50

75x24 10,2 30,5 101 3ENA0750QM0 60

75x32 12,2 28 109 3ENA075LQS0 70

100x24 10,2 40 123,5 3ENA100SQM0 70

100x32 12,2 40 131,5 3ENA100PQS0 90

125x24 10,2 43 148,5 3ENA125SQM0 80

125x32 12,2 40 156,5 3ENA125LQS0 100

150x32 12,2 45 181,5 3ENA1500QS0 100
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SUPPORTI / HOUSING - M/S  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE EN

girevole foro per vite freno pedale anteriore / bolt hole swivel castor with front brake foot lever

50x24 10,2 25 73 86 3ENA050PQMD 50

75x24 10,2 30,5 101 91 3ENA0750QMD 60

75x32 12,2 28 109 95 3ENA075LQSD 70

100x24 10,2 40 123,5 101 3ENA100SQMD 70

100x32 12,2 40 131,5 107 3ENA100PQSD 90

125x24 10,2 43 148,5 104 3ENA125SQMD 80

125x32 12,2 40 156,5 107 3ENA125LQSD 100

150x32 12,2 45 181,5 112 3ENA1500QSD 100

girevole codolo filettato / swivel threaded stem castor

50x24 M10x20 25 73 3ENA050PVM0 50

75x24 M10x20 30,5 101 3ENA0750VM0 60

75x32 M12x25 28 109 3ENA075LVS0 70

100x24 M10x20 40 123,5 3ENA100SVM0 70

100x32 M12x25 40 131,5 3ENA100PVS0 90

125x24 M10x20 43 148,5 3ENA125SVM0 80

125x32 M12x25 40 156,5 3ENA125LVS0 100

150x32 M12x25 45 181,5 3ENA1500VS0 100

girevole codolo filettato freno pedale anteriore / swivel threaded stem castor front brake foot lever

50x24 M10x20 25 73 86 3ENA050PVMD 50

75x24 M10x20 30,5 101 91 3ENA0750VMD 60

75x32 M12x25 28 109 95 3ENA075LVSD 70

100x24 M10x20 40 123,5 101 3ENA100SVMD 70

100x32 M12x25 40 131,5 107 3ENA100PVSD 90

125x24 M10x20 43 148,5 104 3ENA125SVMD 80

125x32 M12x25 40 156,5 107 3ENA125LVSD 100

150x32 M12x25 45 181,5 112 3ENA1500VSD 100

fisso piastra / fixed castor

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 73 3ENA050PFM0 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 101 3ENA0750FM0 60

75x32 90x70 65-75x45-55 9 109 3ENA075LFS0 70

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 123,5 3ENA100SFM0 70

100x32 90x70 65-75x45-55 9 131,5 3ENA100PFS0 90

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 148,5 3ENA125SFM0 80

125x32 90x70 65-75x45-55 9 156,5 3ENA125LFS0 100

150x32 90x70 65-75x45-55 9 181,5 3ENA1500FS0 100



C.11

SUPPORTI / HOUSING - M/S  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE EN

fisso foro passante / fixed plain bearings

50x24 10,2 73 3ENA050PFT0 50

75x24 10,2 101 3ENA0750FT0 60

75x32 12,2 109 3ENA075LFN0 70

100x24 10,2 123,5 3ENA100SFT0 70

100x32 12,2 131,5 3ENA100PFN0 90

125x24 10,2 148,5 3ENA125SFT0 80

125x32 12,2 156,5 3ENA125LFN0 100

150x32 12,2 181,5 3ENA1500FN0 100
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SUPPORTI / HOUSING - X/Y  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE EN

Supporto in acciaio stampato girevole
su doppia corona di sfere.
Finitura in acciaio INOX AISI 304 

Steel swivel housing on double ball races.
Stainless steel AISI 304 finishing.

girevole piastra / swivel castor

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 25 73 3ENA050PGX0 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 30,5 101 3ENA0750GX0 60

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 40 123,5 3ENA100SGX0 70

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 43 148,5 3ENA125SGX0 80

girevole piastra freno pedale anteriore / swivel castor with front brake foot lever

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 25 73 86 3ENA050PGXD 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 30,5 101 91 3ENA0750GXD 60

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 40 123,5 101 3ENA100SGXD 70

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 43 148,5 104 3ENA125SGXD 80

girevole foro per vite / bolt hole swivel castor

50x24 10,2 25 73 3ENA050PQX0 50

75x24 10,2 30,5 101 3ENA0750QX0 60

100x24 10,2 40 123,5 3ENA100SQX0 70

125x24 10,2 43 148,5 3ENA125SQX0 80

girevole foro per vite freno pedale anteriore / bolt hole swivel castor with front brake foot lever

50x24 10,2 25 73 86 3ENA050PQXD 50

75x24 10,2 30,5 101 91 3ENA0750QXD 60

100x24 10,2 40 123,5 101 3ENA100SQXD 70

125x24 10,2 43 148,5 104 3ENA125SQXD 80
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SUPPORTI / HOUSING - X/Y  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE EN

girevole codolo filettato / swivel threaded stem castor

50x24 M10x20 25 73 3ENA050PVX0 50

75x24 M10x20 30,5 101 3ENA0750VX0 60

100x24 M10x20 40 123,5 3ENA100SVX0 70

125x24 M10x20 43 148,5 3ENA125SVX0 80

girevole codolo filettato freno pedale anteriore / swivel threaded stem castor front brake foot lever

50x24 M10x20 25 73 86 3ENA050PVXD 50

75x24 M10x20 30,5 101 91 3ENA0750VXD 60

100x24 M10x20 40 123,5 101 3ENA100SVXD 70

125x24 M10x20 43 148,5 104 3ENA125SVXD 80

fisso piastra / fixed castor

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 73 3ENA050PFX0 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 101 3ENA0750FX0 60

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 123,5 3ENA100SFX0 70

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 148,5 3ENA125SFX0 80

fisso foro passante / fixed plain bearings

50x24 10,2 73 3ENA050PFZ0 50

75x24 10,2 101 3ENA0750FZ0 60

100x24 10,2 123,5 3ENA100SFZ0 70

125x24 10,2 148,5 3ENA125SFZ0 80
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 CLASSE CSERIE EG

RUOTE NUCLEO TERMOPLASTICO ANELLO GOMMA GRIGIA E PARAFILI

PLASTIC CENTRE WHEELS WITH GREY RUBBER TYRES AND THREAD 
GUARDS

Anello in gomma grigia.
Struttura portante in polipropilene antiurto
colore nero
Doppi dischi parafili
Movimento mozzo:
alesaggio passante.
Temperatura d’impiego da +5°C a +40°C.
Discreta resistenza agli aggressivi chimici.
Discreta resistenza all'abrasione.

Grey rubber tyre
Black shock resistant polypropylene
centre wheel.
Thread guards
Type of bearing:
plain bearing. 
Temperature range:from +5°C to +40°C.
Fair resistance to chemicals.
Fair resistance to abrasion.

50x18 2EGA050006P 6x20 35

50x24 2EGA050L06P 6x30 40

60x24 2EGA060L06P 6x30 50

75x24 2EGA075006P 6x30 40

80x24 2EGA080006P 6x30 55

100x24 2EGA100006P 6x30 55

125x30 2EGA125008P 8x36 80

Le dimensioni riportate sulle pagine del
nostro catalogo sono espresse in millimetri
All dimensional sizes shown on our
catalogue are in millimeters.
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SUPPORTI / HOUSING - L  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE EG

Supporto in acciaio stampato girevole
su doppio giro di sfere.
Finitura zincata.

Steel swivel housing on double ball races.
Zinc plated finishing.

 

girevole piastra / swivel castor

50x18 42x42 30x30 5 24,5 66 3EGA0500GL0P 35

50x18 55x55 44x44 6 24,5 66 3EGA0500GL02P 35

50x24 60x60 46x46 6 21 72 3EGA050LGL0P 40

60x24 60x60 46x46 6 21 82 3EGA060LGL0P 50

80x24 60x60 46x46 6 25 103 3EGA0800GL0P 55

100x24 60x60 46x46 6 32 121 3EGA1000GL0P 55

125x30 60x60 46x46 6 40 149 3EGA1250GL0P 80

girevole piastra freno pedale anteriore / swivel castor with front brake foot lever

50x18 42x42 30x30 5 24,5 66 3EGA0500GLDP 35

50x18 55x55 44x44 6 24,5 66 3EGA0500GLD2P 35

50x24 60x60 46x46 6 21 72 3EGA050LGLDP 40

60x24 60x60 46x46 6 21 82 3EGA060LGLDP 50

80x24 60x60 46x46 6 25 103 3EGA0800GLDP 55

100x24 60x60 46x46 6 32 121 3EGA1000GLDP 55

125x30 60x60 46x46 6 40 149 3EGA1250GLDP 80

girevole foro per vite / bolt hole swivel castor

50x18 8 24,5 66 3EGA0500QL0P 35

50x24 10 21 72 3EGA050LQL0P 40

60x24 10 21 82 3EGA060LQL0P 50

80x24 10 25 103 3EGA0800QL0P 55

100x24 10 32 121 3EGA1000QL0P 55

125x30 12 40 149 3EGA1250QL0P 80

girevole foro per vite freno pedale anteriore / bolt hole swivel castor with front brake foot lever

50x18 8 24,5 66 3EGA0500QLDP 35

50x24 10 21 72 3EGA050LQLDP 40

60x24 10 21 82 3EGA060LQLDP 50

80x24 10 25 103 3EGA0800QLDP 55

100x24 10 32 121 3EGA1000QLDP 55

125x30 12 40 149 3EGA1250QLDP 80
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SUPPORTI / HOUSING - L  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE EG

girevole codolo filettato / swivel threaded stem castor

50x18 M8x15 24,5 66 3EGA0500VL0P 35

50x18 M10x20 24,5 66 3EGA0500VL02P 35

50x24 M10x15 21 72 3EGA050LVL0P 40

60x24 M12x25 21 82 3EGA060LVL0P 50

80x24 M12x25 25 103 3EGA0800VL0P 55

100x24 M12x25 32 121 3EGA1000VL0P 55

125x30 M12x25 40 149 3EGA1250VL0P 80

girevole codolo filettato freno pedale anteriore / swivel threaded stem castor with front brake foot lever

50x18 M8x15 24,5 66 3EGA0500VLDP 35

50x18 M10x20 24,5 66 3EGA0500VLD2P 35

50x24 M10x15 21 72 3EGA050LVLDP 40

60x24 M12x25 21 82 3EGA060LVLDP 50

80x24 M12x25 25 103 3EGA0800VLDP 55

100x24 M12x25 32 121 3EGA1000VLDP 55

125x30 M12x25 40 149 3EGA1250VLDP 80

fisso piastra / fixed castor

50x18 55x55 44x44 6 66 3EGA0500FL02P 35

50x24 60x60 46x46 6 72 3EGA050LFL0P 40

60x24 60x60 46x46 6 82 3EGA060LFL0P 50

80x24 60x60 46x46 6 103 3EGA0800FL0P 55

100x24 60x60 46x46 6 121 3EGA1000FL0P 55

125x30 105x85 80x60 9 149 3EGA1250FL0P 80
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SUPPORTI / HOUSING - L  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE EG

Supporto in acciaio stampato girevole
su doppio giro di sfere.
Finitura zincata.

Steel swivel housing on double ball races.
Zinc plated finishing.

 

girevole piastra / swivel castor

50x18 60x60 46x46 6 30 72 3EGA0500GL0DP 60

75x24 60x60 46x46 6 33 102 3EGA0750GL0DP 80

girevole piastra freno pedale anteriore / swivel castor with front brake foot lever

50x18 60x60 46x46 6 30 72 3EGA0500GLDDP 60

75x24 60x60 46x46 6 33 102 3EGA0750GLDDP 80

girevole foro per vite / bolt hole swivel castor

50x18 10 30 72 3EGA0500QL0DP 60

75x24 10 33 99 3EGA0750QL0DP 80

girevole foro per vite freno pedale anteriore / bolt hole swivel castor with front brake foot lever

50x18 10 30 72 3EGA0500QLDDP 60

75x24 10 33 99 3EGA0750QLDDP 80

girevole codolo filettato / swivel threaded stem castor

50x18 M10x15 30 72 3EGA0500VL0DP 60

75x24 M12x25 33 99 3EGA0750VL0DP 80

girevole codolo filettato freno pedale anteriore / swivel threaded stem castor with front brake foot lever

50x18 M10x15 30 72 3EGA0500VLDDP 60

75x24 M12x25 33 99 3EGA0750VLDDP 80
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 CLASSE CSERIE ED

RUOTE NUCLEO TERMOPLASTICO ANELLO GOMMA SINTETICA GRIGIA

PLASTIC CENTRE WHEELS WITH GREY SYNTHETIC RUBBER TYRES

Anello in gomma sintetica grigia.
Struttura portante in polipropilene
antiurtocolore grigio.
Movimento mozzo:
alesaggio passante.
Temperatura d’impiego da -5°C a +40°C.
Discreta resistenza agli aggressivi chimici.
Discreta resistenza all'abrasione.

Synthetic grey rubber tyre
Shock resistant grey polypropylene
centre wheel.
Type of bearing:
plain bearing. 
Temperature range:from +5°C to +40°C.
Fair resistance to chemicals.
Fair resistance to abrasion.

50x24 2EDA050P08 8x28 50

75x24 2EDA075008 8x28 60

75x32 2EDA075L10 10x36 70

100x24 2EDA100S08 8x28 70

100x32 2EDA100P10 10x36 90

125x24 2EDA125S08 8x28 80

125x32 2EDA125L10 10x36 100

150x32 2EDA150010 10x36 100

Le dimensioni riportate sulle pagine del
nostro catalogo sono espresse in millimetri
All dimensional sizes shown on our
catalogue are in millimeters.
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SUPPORTI / HOUSING - M/S  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE ED

Supporto in acciaio stampato girevole
su doppio giro di sfere.
Finitura zincata.

Steel swivel housing on double ball races.
Zinc plated finishing.
 

girevole piastra / swivel castor

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 25 73 3EDA050PGM0 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 30,5 101 3EDA0750GM0 60

75x32 90x70 65-75x45-55 9 28 109 3EDA075LGS0 70

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 40 123,5 3EDA100SGM0 70

100x32 90x70 65-75x45-55 9 40 131,5 3EDA100PGS0 90

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 43 148,5 3EDA125SGM0 80

125x32 90x70 65-75x45-55 9 40 156,5 3EDA125LGS0 100

150x32 90x70 65-75x45-55 9 45 181,5 3EDA1500GS0 100

girevole piastra freno pedale anteriore / swivel castor with front brake foot lever

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 25 73 86 3EDA050PGMD 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 30,5 101 91 3EDA0750GMD 60

75x32 90x70 65-75x45-55 9 28 109 95 3EDA075LGSD 70

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 40 123,5 101 3EDA100SGMD 70

100x32 90x70 65-75x45-55 9 40 131,5 107 3EDA100PGSD 90

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 43 148,5 104 3EDA125SGMD 80

125x32 90x70 65-75x45-55 9 40 156,5 107 3EDA125LGSD 100

150x32 90x70 65-75x45-55 9 45 181,5 112 3EDA1500GSD 100

girevole foro per vite / bolt hole swivel castor

50x24 10,2 25 73 3EDA050PQM0 50

75x24 10,2 30,5 101 3EDA0750QM0 60

75x32 12,2 28 109 3EDA075LQS0 70

100x24 10,2 40 123,5 3EDA100SQM0 70

100x32 12,2 40 131,5 3EDA100PQS0 90

125x24 10,2 43 148,5 3EDA125SQM0 80

125x32 12,2 40 156,5 3EDA125LQS0 100

150x32 12,2 45 181,5 3EDA1500QS0 100
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SUPPORTI / HOUSING - M/S  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE ED

girevole foro per vite freno pedale anteriore / bolt hole swivel castor with front brake foot lever

50x24 10,2 25 73 86 3EDA050PQMD 50

75x24 10,2 30,5 101 91 3EDA0750QMD 60

75x32 12,2 28 109 95 3EDA075LQSD 70

100x24 10,2 40 123,5 101 3EDA100SQMD 70

100x32 12,2 40 131,5 107 3EDA100PQSD 90

125x24 10,2 43 148,5 104 3EDA125SQMD 80

125x32 12,2 40 156,5 107 3EDA125LQSD 100

150x32 12,2 45 181,5 112 3EDA1500QSD 100

girevole codolo filettato / swivel threaded stem castor

50x24 M10x20 25 73 3EDA050PVM0 50

75x24 M10x20 30,5 101 3EDA0750VM0 60

75x32 M12x25 28 109 3EDA075LVS0 70

100x24 M10x20 40 123,5 3EDA100SVM0 70

100x32 M12x25 40 131,5 3EDA100PVS0 90

125x24 M10x20 43 148,5 3EDA125SVM0 80

125x32 M12x25 40 156,5 3EDA125LVS0 100

150x32 M12x25 45 181,5 3EDA1500VS0 100

girevole codolo filettato freno pedale anteriore / swivel threaded stem castor front brake foot lever

50x24 M10x20 25 73 86 3EDA050PVMD 50

75x24 M10x20 30,5 101 91 3EDA0750VMD 60

75x32 M12x25 28 109 95 3EDA075LVSD 70

100x24 M10x20 40 123,5 101 3EDA100SVMD 70

100x32 M12x25 40 131,5 107 3EDA100PVSD 90

125x24 M10x20 43 148,5 104 3EDA125SVMD 80

125x32 M12x25 40 156,5 107 3EDA125LVSD 100

150x32 M12x25 45 181,5 112 3EDA1500VSD 100

fisso piastra / fixed castor

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 73 3EDA050PFM0 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 101 3EDA0750FM0 60

75x32 90x70 65-75x45-55 9 109 3EDA075LFS0 70

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 123,5 3EDA100SFM0 70

100x32 90x70 65-75x45-55 9 131,5 3EDA100PFS0 90

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 148,5 3EDA125SFM0 80

125x32 90x70 65-75x45-55 9 156,5 3EDA125LFS0 100

150x32 90x70 65-75x45-55 9 181,5 3EDA1500FS0 100
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SUPPORTI / HOUSING - M/S  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE ED

fisso foro passante / fixed plain bearings

50x24 10,2 73 3EDA050PFT0 50

75x24 10,2 101 3EDA0750FT0 60

75x32 12,2 109 3EDA075LFN0 70

100x24 10,2 123,5 3EDA100SFT0 70

100x32 12,2 131,5 3EDA100PFN0 90

125x24 10,2 148,5 3EDA125SFT0 80

125x32 12,2 156,5 3EDA125LFN0 100

150x32 12,2 181,5 3EDA1500FN0 100
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SUPPORTI / HOUSING - X/Y  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE ED

Supporto in acciaio stampato girevole
su doppia corona di sfere.
Finitura in acciaio INOX AISI 304 

Steel swivel housing on double ball races.
Stainless steel AISI 304 finishing.

girevole piastra / swivel castor

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 25 73 3EDA050PGX0 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 30,5 101 3EDA0750GX0 60

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 40 123,5 3EDA100SGX0 70

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 43 148,5 3EDA125SGX0 80

girevole piastra freno pedale anteriore / swivel castor with front brake foot lever

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 25 73 86 3EDA050PGXD 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 30,5 101 91 3EDA0750GXD 60

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 40 123,5 101 3EDA100SGXD 70

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 43 148,5 104 3EDA125SGXD 80

girevole foro per vite / bolt hole swivel castor

50x24 10,2 25 73 3EDA050PQX0 50

75x24 10,2 30,5 101 3EDA0750QX0 60

100x24 10,2 40 123,5 3EDA100SQX0 70

125x24 10,2 43 148,5 3EDA125SQX0 80

girevole foro per vite freno pedale anteriore / bolt hole swivel castor with front brake foot lever

50x24 10,2 25 73 86 3EDA050PQXD 50

75x24 10,2 30,5 101 91 3EDA0750QXD 60

100x24 10,2 40 123,5 101 3EDA100SQXD 70

125x24 10,2 43 148,5 104 3EDA125SQXD 80
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SUPPORTI / HOUSING - X/Y  - STANDARD DUTY CLASSE CSERIE ED

girevole codolo filettato / swivel threaded stem castor

50x24 M10x20 25 73 3EDA050PVX0 50

75x24 M10x20 30,5 101 3EDA0750VX0 60

100x24 M10x20 40 123,5 3EDA100SVX0 70

125x24 M10x20 43 148,5 3EDA125SVX0 80

girevole codolo filettato freno pedale anteriore / swivel threaded stem castor front brake foot lever

50x24 M10x20 25 73 86 3EDA050PVXD 50

75x24 M10x20 30,5 101 91 3EDA0750VXD 60

100x24 M10x20 40 123,5 101 3EDA100SVXD 70

125x24 M10x20 43 148,5 104 3EDA125SVXD 80

fisso piastra / fixed castor

50x24 60x60 43-49x43-49 6.4 73 3EDA050PFX0 50

75x24 60x60 43-49x43-49 6.4 101 3EDA0750FX0 60

100x24 60x60 43-49x43-49 6.4 123,5 3EDA100SFX0 70

125x24 60x60 43-49x43-49 6.4 148,5 3EDA125SFX0 80

fisso foro passante / fixed plain bearings

50x24 10,2 73 3EDA050PFZ0 50

75x24 10,2 101 3EDA0750FZ0 60

100x24 10,2 123,5 3EDA100SFZ0 70

125x24 10,2 148,5 3EDA125SFZ0 80
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NOTE CLASSE C 
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Per conoscere i pesi unitari degli articoli qui indicati, fare riferimento al seguente link :
If you need to know the weight of each item here shown, please refer to the following link:
http://www.nerviani.it/public/Pesi_L.pdf

Per le Condizioni di Vendita, fare riferimento al seguente link :
Please read our Condition of Sales referring to the following link :
http://www.nerviani.it/public/CondizioniVendita.pdf
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